
Основен граѓански суд Скопје - извештај за месец 2.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

40 1561 0 1601 1509 92
Разни вонпарнични
предмети

10 7 0 17 4 13Оставина по приговор

246 16 0 262 25 237Физичка делба

5 2 0 7 5 2
Регистрација на
политички партии и др

18 864 0 882 862 20Заверки

300 69 0 369 77 292
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 0 0 0 0 0Оставина

63 34 0 97 33 64Замолници

682 2553 3235 2515 720Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

19 68 0 87 56 31
Приговори против
неправилности при
извршување

7 0 0 7 0 7Против  извршување

1 0 0 1 0 1
Извршување по закон за
семејство

2 15 0 17 17 0Издавање дозволи

29 83 112 73 39Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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7 0 0 7 0 7Разни парнични предмети

5259 375 0 5634 284 5350Работни спорови

682 144 0 826 145 681Семејни спорови

575 29 0 604 42 562Трговски спорови

302 9 0 311 12 299Стечај

1993 155 0 2148 212 1936
Платни налози по
приговор

5 0 0 5 0 5Ликвидација

1112 41 1 1152 81 1071Имотни спорови

1329 87 0 1416 93 1323Облигациони спорови

1 3 0 4 1 3Платен налог жалби

2252 242 0 2494 244 2250Парнични-мала вредност

13517 1085 14601 1114 13487Вкупно - вид на предмет 1

14228 3721 17948 3702 14246Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

300 371 2 669 577 92
Предмети од  судска
упрaва

1 2 0 3 3 0
Доверливи предмети во
судска управа

301 373 672 580 92Вкупно - вид на предмет 2

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 3 0 5 4 1
Слободен пристап до
информации
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4 8 0 12 12 0
Евиденција на преставки
и поплаки

6 11 17 16 1Вкупно - вид на предмет 0

307 384 689 596 93Вкупно - област 2

14535 4105 18637 4298 14339Вкупно 3
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